

Lapis ApS

Vesterbrogade 9 st th
8000 Aarhus C

Årsrapport
23. november 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2020

Luigi Cannoni
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lapis ApS
Vesterbrogade 9 st th
8000 Aarhus C

CVR-nr: 40053921
Regnskabsår: 23/11/2018 - 31/12/2019

Revisor

COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål og hovedaktiviteter er at drive take-away virksomhed med italienske pastaretter, café og dermed i øvrigt beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Årets bruttofortjeneste udgør kr. -60.292, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. -220.765.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. -20.765.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2019 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende.

Der er dog tale om selskabets etableringsperiode, og ledelsen kigger allerede fremad med optimisme og tro på fremtiden, på trods af den seneste tids økonomiske usikkerhed. Årsrapporten aflægges således med fortsat drift for øje.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Danmark, og resten af verden, blev i foråret 2020 ramt af Coronakrisen som følge af Covid-19 pandemien. Dette resulterede i en delvis nedlukning af samfundet i flere måneder.

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet andre betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer imidlertid en positiv udvikling i selskabets indtjenings- og kapital-forhold, på trods af den verdensomspændende Corona pandemi, idet selskabets primære indtjening udelukkende kommer fra salg af italienske take-away retter.

Resultatopgørelse 23. nov. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-60.292
Personaleomkostninger	1	-210.007
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-10.100
Resultat af ordinær primær drift		-280.399
Øvrige finansielle omkostninger	3	-2.516
Ordinært resultat før skat		-282.915
Skat af årets resultat	4	62.150
Årets resultat		-220.765
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-220.765
I alt		-220.765

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.505
Materielle anlægsaktiver i alt	5	47.505
Deposita		64.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		64.500
Anlægsaktiver i alt		112.005
Råvarer og hjælpematerialer		67.544
Varebeholdninger i alt		67.544
Tilgodehavende skat		63.096
Andre tilgodehavender		5.085
Tilgodehavender i alt		68.181
Likvide beholdninger		50.195
Omsætningsaktiver i alt		185.920
Aktiver i alt		297.925

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		200.000
Overført resultat		-220.765
Egenkapital i alt		-20.765
Hensættelse til udskudt skat		946
Hensatte forpligtelser i alt		946
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.974
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		165.578
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		42.120
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		86.072
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		317.744
Gældsforpligtelser i alt		317.744
Passiver i alt		297.925

Egenkapitalopgørelse 23. nov. 2018 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	200.000	0	200.000
Årets resultat	0	-220.765	-220.765
Egenkapital, ultimo	200.000	-220.765	-20.765

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19
	kr.
Løn og gager	188.000
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	4.065
Andre personaleomkostninger	17.942
	210.007

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i perioden udgjorde 0,8 medarbejdere.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19
	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.100
	10.100

3. Øvrige finansielle omkostninger

Af finansieringsudgifter på kr. 2.516 vedrører kr. 2.264 renter af mellemværender med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2018/19
	kr.
Aktuel skat	-63.096
Ændring af udskudt skat	946
	-62.150

Der er i året modtaget kr. 0 i selskabsskat og betalt kr. 0 i a/c skat.

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar og driftsmidler
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	57.605
Afgang	0
Kostpris ultimo	57.605
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	10.100
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	10.100
Regnskabsmæssig værdi ultimo	47.505

6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Det er ledelsens opfattelse, at den fornødne likviditet, og finansieringen til den fortsatte drift, stadig kan tilvejebringes. Årsregnskabet aflægges derfor med fortsat drift for øje.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har en månedlig huslejeoplygtelse på kr. 10.750 vedrørende lejemålet Nørregade 53, 8000 Aarhus C. Der foreligger en opsigelsesfrist på 6 måneder.

Selskabet har ikke påtaget sig andre leasing-, husleje-, kautions eller eventualforpligtelser af nogen art.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet sikkerhed eller kaution for engagementet i Danske Andelskassers Bank.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Der er ikke sket ændringer i kapitalforholdene siden selskabets stiftelse den 23/11 2018.